[576 rechts]

1781

- Kirschbaum Die 14 Julij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Kirschbaum, civis in Durkheim, M[ariae] Elisabethae legitimus conjux.
- Hertz Die 30. Julij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Antonius Hertz solutus ex Leystadt, sepultus est in Leystadt.
- Flöhrin Die 14. Augusti obiit Maria Margaretha Flöhrin, filia legitima Ade Adami Flöhr ex Leystadt.
- Berkdoltin Die 20. Augusti obiit Maria Eva Berkdoltin, filia legitima Andreae Berkdolt, civis in Durkheim.
- Kreutter Die 24. Augusti omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Martinus Kreutter, legitimus conjux Mariae Elisabethae Kreutterin in Herxheim.
- Dörner Die 2. Septembris obiit Henricus Dörner, filius legitimus Balthasaris Dörner ex Pfaffenthal.
- Dörner Die 10. Septembris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Apollinia Dörner, legitima conjux Balthasaris Dörner ex Pfaffenthal.
- Pfortz Die 13. Septembris obiit Franciscus Josephus Pfortz, dom[ini] Caroli Pfortz in Durkheim filis legitimus 6 mensium.
- Wieserin Die decimâ octavâ Septembris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Poxina Wieserin, legitima conjux Caroli Wieser in Grethen.
- Heilin Die 23 Septembris obiit Margaretha Heilin, Ludovici Heil in Battenberg filia legitima 6 annorum.
- Driesin Die 29 Sept[emb]ris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Christina Driesin vidua ex Leystadt.
- Kinkelin Die 30. Septembris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Maria Barbara, legitima conjux Hartmanni Kinkel ex Herxheim sepultaque est ibidem.
- Wildin Die 9. Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Margaretha Elisabetha Wildin, legitima conjux Philippi Wild in Klein Carlbach.
- Freyermuthin Die 12. Octobris non provisa obiit Catharina Freyermuthin, legitima conjux Joa[nn]is Freyermuth in Bobenheim.

Hertzin	Die 6. Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Catharina Hertzin solute ex Leystadt.
Haß	Die 20. Octobris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Georgius Michael [Haß] viduus ex Herxheim.
Freyermuth	Die 2. Novembris praemissâ vonfessione et extremâ unctione obiit Joannes Wilhelmus Freyermuth, filius legitimus Joannis Wilhelmi Freyermuth ex Leystadt.
[577 links]	
1781	
Costanser	Die 9. Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis in Grethen obiit Thomas Costanser ex Stein in Sueviâ.
Schiersteinin	Die 20. Novembris s[acro] viatico munita obiit Salomea Schiersteinin, legitima conjux Antonii Schierstein, murarii et civis in Dürkheim.
Pfeiffer	Die 1. Decembris sepulta est Catharina Pfeifferin, Jacobi Pfeiffer filia legitima 6 dierum de salinâ.
Wettengelin	Die 7. Decembris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Catharina Elisabetha Wettengeln vidua sepultaque est ibidem scil[icet] in Leystadt.
Nastoll	Die 21. Decembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Josephus Nastol viduus ex Bobenheim.
Wolff	Die 24. Decembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Jacobus Wolff solutus ex Klein Carlbach sepultusque est ibidem.
1782	
Ungerin	Die 7. Januarij omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Juliana Ungerin, legitima conjux Danielis Unger ex Herxheim sepultaque est ibidem.
Krug	Die 8. Februarij sepultus est Joannes, Sebastiani Krug de salinâ filius legitimus unius mensis.
Tischbein	Die 11. Februarij obiit Antonius Josephus Tischbein, domini Bartholomaei Tischbein de salinâ filius legitimus 6 septuman[arum].
Hersteinin	Die 14. Februarii non provisa obiit Maria Salomea Hersteinin soluta ex Erpolsheim.
Rothengaß	Die 20. Martij obiit Conradus Adamus Rothengaß ex Dürkheim infans 7 dierum.

Heubergerin	Die 22. Martij obiit extreme inuncta Anna Maria Heubergerun vidua ex Hardenburg.
Geißert	Die 17. Aprilis omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Georgius Petrus Geißert ex Herxheim, M[ariae] Dorotheae legitimus conjux.
Neßlerin	Die 28. Aprilis obiit Philippina Neßlerin, filia 2 annor[um] legitima Theobaldi Neßler ex Weißenheim.
Protung	Die 24. Maij sepulta est Catharina 18 mens[ium] filia legitima Friderici Protung ex Weißenheim.
Kaiserin	Die 30. Maij omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Catharina Kaiserin ex Dürkheim.
Boß	Die 10. Junij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Michael Boß, legitimus conjux Sophiae in Leystadt.
Kremer	Die 13. Junij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Michael Kremer, legitimus conjux Magdalenae Kremerin ex Leyst Bobenheim.
[577 rechts]	
1782	
Schmitt	Die 17. Junij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Adamus Schmitt solutus, operarius in salinâ.
Henrici	Die 28 Junij omnibus moribundorum munita sacramentis in Carlstadt obiit Elisabetha Henrici soluta Heidelbergâ sepultaque est in Pffeffingen.
Speigner	Die 7. Julij obiit Anna Elisabetha Speignern, Joannis Speigner ex Hardenburg filia legitima 3 annor[um].
Strebin	Die 13. Aug[usti] obiit Catharina Strebin ex Hardenburg infans 4 dierum.
Freyermuthin	Die 19. Aug[usti] omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Anna Maria Freyermuthin, Andreae Freyermuth, praetoris in Leystadt, legitima conjux.
Stoltzin	Die 19. Augusti omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Maria Elisabetha Stoltzin vidua in Dürkheim.
Ihm	Die 31. Augusti omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Clemens Ihm, legitimus conjux Sibillae ex Leystadt.
Dewald	Die 3. Septembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Dewald, legitimus conjux Catharinae ex Leystadt.

Müller	Die 5. Septembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Müller viduus ex Bobenheim.
Hekin	Die 9. Septembris omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Anna Maria Hekin, legitima conjux Andreae Hek ex Leystadt.
Kremerin	Die 20. Septembris sepulta est Clara Kremerin, Philippi Kremer in Bobenheim filia legitima unius anni.
Deubel	Die 1. Octobris sepultus est Joannes Georgius Deubel, Wilhelmi Deubel in Bobenheim filius legitimus 6 annor[um].
Müller	Die 2. Octobris sepultus est Jacobus Müller, Laurentii Müller in Bobenheim filius legitimus 2 annor[um].
Deubel	Die 4. Octobris obiit Franciscus Deubel, Wilhelmi Deubel in Bobenheim filius legitimus 8 annor[um].
Müller	Die decimâ Octobris sepulti sunt Carolus Ludovicus Muller et 7 annor[um] et Elisabetha Mullerin 6 mensium, filii legitimi Laurentii Muller ex Bobenheim.
Müller	Die 12. Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Magdalena, filia legitima Laurentii Müller ex Bobenheim.
Jung	Die 7. Novembris non provisus obiit Jacobus Jung viduus ex Hardenburg.
Liebin	Die 12. Novembris omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Margaretha Elisabetha Leibin vidus in Weißenheim.
Schwarzin	Die 14. Novembris sepulta est Maria Margaretha Schwartzin ex Durkheim, proles 8 dierum.
Müllerin	Die 15. Nov[em]bris omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Maria Barbara Müllerin, legitma conjux Laurentii Müller in Bobenheim.
[578 links]	
1782	
Lajener	Die 19. Novembris sepultus est Philippus Lajener 10 annor[um] ex Weißenheim.
Bitz	Die 26. Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Laurentius Bitz ex Weißenheim.
Gestrein	Die 6. Decembris in Durkheim obiit s[acro] viatico munitus Jacobus Gestrein solutus ex Erpolsheim.

Klein	Die 10. Januarij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Franciscus Klein, Magdalenae Kleinin in Battenberg lehitimus conjux.
Herr	Die 15. Febr[uarij] omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Josephus Herr conjugatus ex Durkheim.
Neuhauser	Die 19. Febr[uarij] omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Petrus Neuhauser ex Weißenheim, legitimus conjux Odiliae Neuhauserin.
Antes	Die 12. Martij sepultus est Franciscus Carolus Antes, filius legitimus 4 mens[ium] Mathaiae Antes ex Dürkheim.
Diel	Die 26. Martij obijt Anna Barbara Dielin 4 annor[um] ex Dürkheim.
Rothengaß	Die 27. Martij obijt Conradus Rothengaß 5 dierum ex Dürkheim.
Gruppenbacher	Die 11. Martij Aprilis obijt Henricus Gruppenbacher, Christiani Gruppenbacher, civis in Dürkheim, filius legitimus 10 dierum.
Beckerichin	Die 23. April obijt Maria Francisca Beckerichin 7 annor[um], M[ariae] Agnetis Beckerichin viduae in Leystadt filia legitima.
Cirschin	Die 27. April[is] extrmè inuncta obijt Anna Maria Kirschin ex Durkheim.
Willerich	Die 27. April[is] obijt Michael Willerich in Bobenheim, infans 5 mens[ium].
Stasni	Die 20. Maij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt dom[inus] Antonius Stasni. Viduus ex Dürkheim.
Nied	Die 15. Maij in Dürkheim obijt Georgius Antonius Nied annor[um] 2.
Hekin	Die 26. Maij omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Odilia Hekin vidua ex Durkheim.
[578 rechts]	
1783	
Schwartz	Die 3. Julij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Georgius Schwartz de salinâ, Reginae Schwartzin legitimus conjux.
Gaully	Die 6. Julij obijt Franciscus Josephus Gaily, domini Joannis Mathaei Gaully in Durkheim filius legitimus annor[um] 2 et sex mens[ium].
Hagenmayer	Die 8. Julij obijt Anna Catharina Hagenmayerin, domini Valentini Hagenmayer ex Dürkheim filia legitima 14 dier[um].

Andres	Die 1. Augustoi non provisâ obiit Anna Margaretha Andresin, Josephi Andres in Leystadt legitima conjux.
Hek	Die 10. Aug[usti] omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Andreas Hek in Leystadt.
Pfortz	Die 11. Aug[usti] obiit Carolus Pfortz infans acto dierum in Dürkheim.
Andres	Die 21. Aug[usti] obiit Franciscus Andres 3 annor[um] ex Leystadt.
Zahnes	Die 27. Aug[usti] omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est M[aria] Elisabetha Zahnes, Georgii Zahnes ex Bobenheim legitima conjux.
Freyermuth	Eodem Aug[usti] omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Joannes Freyermuth, viduus ex Bobenheim.
Schano	Die 1. Septembris sepulta est Elisabetha Schano, filia legitima 1 anni Francisci Schano ex Leystadt.
Kremer	Die 8. Septembris sepultus est Joannes Kremer ex Bobenheim, infans 6 mens[ium].
Kugler	Die 12. Sept[em]bris sepulta est Anna Maria Kuglerin, infans 5 dierum ex Dürkheim.
Rohr	Die 20. Sept[em]bris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Rohr viduus ex Klein Carlbach.
Dielin	Die 6. 8bris sepulta est Catharina Dielin, infans 9 mens[ium] in Leystadt
Mayer	Die 17. 8bris sepulta est Susanna, Danielis Mayer et Magdalenae conjugum fil vagorum filia legitima 14 dierum.
Nierenberger	Die 30. 8bris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Jacobus Nierenberger solutus ex Dürkheim.
Schramm	Die 2. Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Jacobus Schramm ex Leystadt, legitimus conjux.
Fridericus Jungken, parochus hujatis	1783 die tertiâ Novembris tabescente morbo obiit in domino plurimum reverendus ac doctissimus Fridericus Carolus Jungkenn, per viginti et tres fere annos parochus in Pfeffingen ad mortem optime dispositus et omnibus moribundorum sacramentis rite munitus, annorum 46, ac die 5tâ ejusdem hic in coemeterio sepultus, cuius anima requiescat in pace
[579 links]	
Joannes Floehr	Die 6tâ Novembris obiit Joannes Floehr, Petri Floehr et Barbarae conjugum filius legitimus aetatis unius in Battenberg

	anni et 3 mensium ac 8vâ ejusdem sepultus est, ex Battenberg.	
Maria Eva Herbin	Die 1mâ Decembris omnibus moribundorum sacramentis munita obiit Maria Eva Herbin, filia legitims Jo[ann]is Herb et Evae Marae conjugum ac die 3tiâ seulta est in Pfeffingen.	In Dürkheim
	1784	
	1784	
A[nna] Maria Reutherin in Bobenheim	Die 13tia Januarii obiit Anna Margaretha, filia legitima David[is] Reuther et Phillipinae conjugum ac die 14ta ejusdem sepulta in Bobenheim	Anna Margaretha Reutherin ex Bobenheim.
	1784	
Gertrudis Laudenmann ex Durkheim	Die 16tâ Januarii omnibus moribundorum sacramentis rite munita et in puerperio obiit Gertrudis Laudeman, uxor Christophorii Laudenman, ac die 18. ejusdem hic in coemeterio sepulta est.	Gertrudis Laudenmann ex Durkheim
	1784	
Balthasar Greff ex Mundenheim	Die 2da Februarii hic in campis prope salinam in territorio Durkheimensi summo frigore adustus mortuus inventus est Balthasar Greff ex Mundenheim, relicta paupere uxore cum tribus liberis, ac die tertiâ Februarii hc in coemeterio sepultus est ritu catholico per me H[enicum] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ocho] in Pfeffingen.	Balöthasar Greff ex Mundenheim
	1784	
Anna Eva Schwabin	Die 27ma Februarii obiit infans duorum annorum Anna Eva, filia legitima Jacobi Schwab et Barbarae conjugum ac die 29na sepulta est, ita testor qui supra.	Anna Eva Schabin ex Hartenburg
	1784	
Cath[arina] Margaretha Königin ex Durkheim	Die 27 Februarii obiit Catharina Margaretha Königin 8 annorum, filia legitima Nicolai König et Mariae Phillippinae conjugum ac die 29nâ ejusdem sepulta, ita testor qui supra.	Cath[arina] Margaretha Königin ex Dürkheim
	1784	
Fridericus Geyer	Die 4tâ Martii obiit Joannes Fridericus Schaeffer Geyer filius Margarethae Geyerin natae ex Dirmstein ac die 6ta ejusdem sepultus est in Bobenheim.	Jo[ann]es Fridericus Geyer in Bobenheim

1784 Nicolaus Schierstein ex Durkheim	Die 7mâ Martii obiit infans quinque mensium Nicolaus, filius legitimus Antomnii Schierstein ac die 9nâ hic sepultus est.	Nicolaus Schierstein ex Durkheim
1784 Fridericus Pfeiffer Pfeiffer	Die 12 Martii obiit infans 7 annorum Fridericus Davidid Pfeiffer filius legitimus Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum ac die 14 ejusdem hic sepultus est.	Fridericus David Schäffer auf der Ziegelhüthen
1784 Jo[ann]es Phillippus Kreutter ex Herxheim	Die 20mâ obiit Joannes Phillipus Kreuter undecim annorum, destitutus auditu signis tamen poenotientiae datis, sub conditione munitus, filius legitimus Martinie Kreutter p[iae] m[emeoriae] et Mariae Elisabethae conjugum ex Herxheim, ac die 22da ibidem sepultus ritu catholico, 11 annorum.	Phillippus Kreuter ex Herxheim.
1784 Eva Margaretha Glaesner ex Dürkheim	Die 19nâ Martii obiit Eva Margaretha, filia legitima Michaelis Glaesner et M[ariae] Gertrudis conjugum, ac die 21da ejusdem hic sepulta est 6 annorum.	
[579 rechts]	1784	
1784	Die 4mâ 2dâ Martii Aprilis obiit munitus munitus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Wilhelmus Diel, concivis in Dürkheim, annorum circiter quinquaginta tres, ac die 4tâ ejusdem in Leystat, ubi obierat, sepultus est, relictâ uxore Elisabethâ, ita testor H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore]parochus in Pff Pfeffingen.	Wilhelmus Diel
1784	Die 20ma Aprilis sepultus est Adamus Adamus Jacobus Thomas, filius legitimus Michaelis Thomas et Christinae conjugum septem annorum in Epolsheim.	Jacobus Thomas ex Erpolsheim
1784	Die 30mâ Aprilis obiit et 2dâ Maij sepultus est Petrus Holtz, filius legitimus Adami Holtz et Appoloniae conjugum in Kleincarlbach.	Petrus Holtz ex Kleincarlbach
1784	Die 29nâ Aprilis nullis moribundo-	Ferdina Fridericus Schmit

rum sacramentis munitus ita et de ipso verificatum qualis in vita infine [?] ita obiit Fridericus Schmit valde tepidus murarius ex Erpolsheim ac die 1mâ Maij sepultus est.

- e Erpolsheim
- 1784 Die 10. Maij sepultus est Daniel Zick ex Gretten, filius legitimus Francisci Zick et Reginae conjugum ~~græ~~ novem mensium ex Gretten. Daniel Zick S[anct] Greten
- 1784 Die 10 Junii sepulta est Maria Barbara Wilrichin, filia legitima Jacobi Wilrich et Ð Christinae conjugum ex Bobenheim. Barbara Wilrichin
- 1784 Die 20mâ Junii sepultus est Jo[ann]es Jacobus Diel 5 annorum, filius legitimus Laurentii Die[1] et Catharinae conjugum in Weißenheim. Jo[ann]es Jacobus Diel ex Weißenheim
- 1784 Die 23tiâ Junii obiit in Erpolsheim Joannes Gestein sacra communione refectus et die 25tâ ibidem sepultus est. Jo[ann]es Gestrein ex Erpolsheim
- 1784 Die 26tâ Junii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus in domino obiit Fridericus Wald ex Herxheim, relictâ uxore circiter 60 annorum. Fridericus Wald ex Herxheim.
- 1784 Die 3tiâ Julii obiit Wilhelmus See 14 annorum confessus et extremâ unctione munittus, filius legitimus Georgii See et Mariae Elisabethae conjugum p[ia]e m[emoriae] ex Battenberg, ac die 4tâ ibidem sepultus est. Wilhelmus See ex Battenberg

[580 links]

1784

- 1784 Die 27ma Julii sepulta est Catharina Margaretha Nordin 11 mensium, filia Elisabethae Nordin ex Berstat. Catharina Nordin
- 1784 Die 18vâ Augusti sepultus est Michael Reuter, filius legitimus Davidis Reuter et Phillipinae unius mensis. Michael Reuter ex Bobenheim
- 1784 Die septima Septembris sepultus est Jo[ann]es Paul ex Bobenheim

Jo[ann]es Paul, filius legitimus Michaelis Paul et Elisabethae conjugum in Bobenheim, 2 mensium.

- | | | |
|------|---|---|
| 1784 | Die 14tâ Septembris sepulta est Agnes Eckartin, filia legitima Josephi Eckart et Mariae conjugum in Leystat, 2 annorum et 3 mensium. | Agnes Eckartin ex Leystat |
| 1784 | Die 14 Septembris sepulta est M[aria] Antonia Barbara Strebin, filia legitima Huberti Streb et Annae Marthae conjugum in Hartenburg, 3 dierum | M[aria] Antonia Barbara Streb |
| 1784 | Die 5tâ Octobris in domino obiit omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Wilhelmus Heick ex Ungstein ac die 7mâ ejusdem hic in coemeterio sepultus, 63 annorum. | Wilhelmus Heick ex Ungstein |
| 1784 | Die 14tâ Octobris sine omnibus nullis moribundorum sacramentis munitus (me non vocato) sepultus est Antonius Berthold, filius legitimus 19 annorum Joannis Berthold et Catharinae Margarethae conjugum ex Durckheim. | Antonius Berthold ex Dürckheim |
| 1784 | Die 14tâ Octobris sepulta est Maria Anna Eckertin, filia legitima Josephi Eckert et Annae Mariae conjugum ex Leystat. | M[aria] Anna Eckertin ex Leystat |
| 1784 | Die 19nâ Octobris sepultus est Josephus Hertz, filius legitimus Georgii Hertz et Barbarae conjugum ex Leystat, duorum annorum. | Josephus Hertz ex Leystat |
| 1784 | Die 27mâ Octobris sepultus est Franciscus Carolus Kohlmüller, filius legitimus Dernardi Kohlmüller et Margarethae conjugum in Pfeffingen et laterarii, 3 annorum 8 mensium | Franciscus Carolus Kohlmüller ex Pfeffingen |
| 1784 | Die 3tiâ Novembris sepultus est Jo[ann]es Wilhelmuss Heil, filius legitimus Francisci Heil et Magdalenae conjugum in Battenberg. | Jo[ann]es Wilhelmus Heil |
| 1784 | Die 18 obiit in Battenberg 13tiâ Novembris nullis moribundorum sacra- | Anna Sabina Boehlerin ex Kirchheim |

mentis munita improvisa obiit Anna
Sabina Boehlerin ex Kirchheim ac
die 15tâ in Battenberg sepulta est.

[580 rechts]

1784

- | | | |
|------|--|---------------------------------------|
| 1784 | Die 17mâ Novembris omnibus moribundorum sacramentis rite munitus sepultus est Jo[ann]es Michael Jochem, filius legitimus Michaelis Jochem et Annae Catharinae conjugum ex Bobenheim ad montem, annorum 12. | Jo[ann]es Michael Jochem ex Bobenheim |
| 1784 | Die 18vâ Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Martinus Schmithöffer in Dürkheim, relictâ conjugē ac die 21mâ sepultus est. | Martinus Schmithoeffter ex Dürkheim |
| 1784 | Die 19nâ Decembris obiit in Leystat Josephus Trudler Argentinâ ... lapicida omnibus moribundorum sacramentis rite munitus ac die 21mâ ejusdem sepultus est in Leystat. | Josephus Trudler ex Leystat |

Summa 47

1785

- | | | |
|------|---|--|
| 1785 | Die vigesima prima Januarii sepultus est in Leystat Franciscus Antonius Deeß, filius legitimus Michaelis Deeß et Sybillae conjugum 3 mensium. | Franciscus Antonius Deeß ex Leystat |
| 1785 | Die undecima Februarii obiit infans duorum mensium Anna Elisabetha Stoeckin, filia legitima Jo[ann]is Georgii Storck calv[inistae] et Louiße conjugum ex Hartenburg. | M[aria] Elisabeta Storckin ex Hartenburg |
| 1785 | Die decima secunda Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in Dürkheim Laurentius Kohlmüller ex Aselheim, hîc apud filium commorans et die 14ta sepultus est. | |
| 1785 | Die vigesima prima Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus sepultus est Hubertus Steb Streb ex Hartenburg, relicta uxore Anna Martha Strebin. | Hubertus Streb ex Hartenburg |
| 1785 | Die decima vigesima sexta Februarii sepulta est Margaretha Ihmin vidua omnibus moribundo- | Margaretha Ihmin ex Leystat |

rum sacramentis rite munita in Leystat.

- | | | |
|-------------|---|-------------------------------------|
| 1785 | Die septima Martii omnibus moribundorum sacramentis rite munita sepulta est in Battenberg Magdalena Kleinin vidua annorum circiter 63. | Magdalena Kleinin ex Battenberg |
| 1785 | Die nona Martii sepulta est omnibus moribundorum sacramentis rite munita in Leystat Barbara Ihmin adhuc libera. | Barbara Ihmin ex Leystat |
| 1785 | Die decima septima Aprilis omnibus moribundorum sacramentis rite munita in Weißenheim sepulta est Maria Dorothea Sinzenichin vidua. | Dorothea Sinzenichin ex Weißenheim |
| 1785 | Die decima octava Aprilis omnibus moribundorum sacramentis rite munitus sepultus est in Herxheim Joannes Bender relictæ viduæ Evæ Mariæ Benderin. | Jo[ann]es Bender in Herxheim |
| 1785 | Die vigesima primâ Aprilis omnibus moribundorum sacramentis rite munita sepulta est in Leystatt Catharina Ihmin vidua. | Catharina Ihmin ex Leystat |
| [581 links] | | |
| | 1785 | |
| 1785 | Die vigesima secunda Aprilis omnibus moribundorum sacramentis rite munitus et in voluntatem Dei optime dispositus in flore ætatis 28 scilicet annorum duorum mensium et octo dierum in domino obiit discretus civis in Dürkheim Henricus Georgens, relicta vidua Catharina Elisabetha et duabus prolibus, ac die 24ta sepultus est hic in coemeterio. | Henricus Georgens ex Dürkheim |
| 1785 | Die vigesima tertia Aprilis omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in Dürkheim Martinus Ruart, miles, relicta vidua L. et 5 prolibus et die 25ta hic in ceoemeterio sepultus est. | Martinus Ruart ex Dürkheim |
| 1785 | Die prima Maij 29na Aprilis apoplexia tacta obiit in Durkheim et sub conditione absoluta et extrema unctione munita Dorothea Demelle, malitiose relicta uxor Caroli Denelle, ac die 1ma Maij hic sepulta est. | Dorothea Denelle ex Wachenheim. |
| 1785 | Die 30ma Aprilis Die 2da Maij sepultus es in Battenberg Carolus Ludovicus Elberfeld puer 6 | Carl Ludwig Elberfeld ex Battenberg |

annorum, filius legitimus Constantini Elberfeld
et Catharinae Appoloniae conjugum.

- | | | |
|-------------------------|--|---|
| 1785 | Die 5tâ Maij obiit in Bobenheim Laurentius Jochem, filius legitimus Michaelis Jochen et Annae Catharinae conjugum undecim duodecim annorum confessus et extrema unctio o[mn]ibus moribundorum sacramentis munitus ac die 7ma Maij sepultus est ibidem. | Laurentius Jochem ex Bobenheim |
| 1785 | Die 14ta Maij sepulta est Anna Maria Heilin, filia legitima Francisci Heil et Magdalenae conjugum in Battenberg, duorum annorum. | Anna Maria Heilin ex Battenberg |
| 1785 | Die vigesima nona Maij obiit in domino Jo[ann]es Josephus Kuntz, molito in Hartenburg, omnibus moribundorum sacramentis rite munitus ac die trigesima prima hîc sepultus est relicta vidua cum 12 liberis. | |
| 1785 | Die prima Junii obiit infans sex annorum et quinque mensium Fridericus Carolus Pfortz, discreti domini Caroli Pfortz et Eleonorae natae Pfeillin filius legitimus ac die 3tia Junii hîc sepultus est. | |
| 1785 | Die vigesima tertia Junii omnibus moribundorum sacramentis rite munita in Kleincarlebach sepulta est Christina Hoffmaenin liberi status 60 circiter annorum. | |
| 1785 | Die vigesima quinta Junii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus in d[om]no obiit Franciscus Josephus Zick lapicida in S[anc]t Greten, 40 circiter annorum, ac die vigesima septima hic in coemeterio sepultus est, relicta uxore cum 5 liberis. | Franciscus Josephus Zick |
| [581 rechts] | | |
| 1785
1785 | Die quinta Julii
Die vigesima secunda Septembris confessa def confessa et sub extrema unctio munita sepulta est Maria Christina Echterin, relicta vidua Petri Echter ex Leystat. | M[aria] Christina Echterin |
| 1785 | Die trigesimâ Septembris sepultus est infans octo mensium Matthaeus Hyronimus Schierstein ex Dürckheim, filius legitimus Antonii Schierstein et Magdalae Magdalenae con- | Mathaeus Hyeronimus Schierstein ex Durkheim |

jugum.

- | | | |
|------|--|--------------------------------------|
| 1785 | Die 8va Octobris sepultus est Josephus Antonius Vogel octo dierum, filius legitimus leg Jo[ann]is Baptistae Vogel et Annae Mariae conjugum mercatoris ex Mosbach. | Josephus Antonius Vogel ex Mosbach |
| 1785 | Die quintâ Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Maria Elisabetha Huberin vidua ex Herxheim, ætæ nonaginta novem annorum ac die septima ejusdem ibidem sepulta est. | Maria Elisabetha Huberin ex Herxheim |
| 1785 | Die vigesima quarta Octobris obiit infans sex annorum Anna Maria Ihmin, filia legitima Clementis Ihm p[iae] m[emor]iae et Sybillae conjugum ætæ ex Leystat ac die 26ta ibi sepulta est. | Anna Maria Ihmin ex Leystat |
| 1785 | Die prima Decembris obiit infans Maria Anna Georgensin, filia legitima Henrici Georgens p[iae] m[emor]iae et Catharinae Elisabethae conjugum et civium in Dürkheim, ac die 3tia ejusdem hic in coemeterio sepulta est. | Maria Anna Georgensin ex Dürkheim |
| 1785 | Die 13tia obiit infans 4tuor dierum Arnoldus Stietzel, filius legitimus Nicolai Stietzel et Annae Mariae conjugum et die 15 hic sepultus est. | Arnoldus Stietzel ex Dürkheim |
| 1785 | Die 14ta Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Anna Maria Heilin, uxor Ludovici Heil ex Battenberg ibique 16 sepulta est. | Anna Maria Heilin ex Battenberg |
| 1785 | Die vigesima prima Decembris obiit infans duorum annorum Maria Josepha Kirschbaumin, filia legitima Antonii Kirschbaum et Mariae Evae conjugum ex Durkheim, ac die 23tia hîc sepulta est. | Maria Josepha Kirschbaumin |
| 1785 | Die 21ma Decembris obiit infans quinque dierum Josephus, filius legitimus Francisci Deeß, lapicidae, et Sybillae conjugum in Leystat, ac 23tia sepulta [sic!] est. | Josephus Deeß ex Leystat |

Summa 30

mortuorum

1786

- | | | |
|------|---|----------------------------|
| 1786 | Die septima Januarii sepultus est infans duorum annorum Joannes Diel filius legitimus Simonis | Joannes Diel ex Weißenheim |
|------|---|----------------------------|

Diel et Catharinae conjugum ex Weißenheim.

1786 Die ~~de undecima~~ nona Februarii obiit infans quatuor annorum Jacobus Lucas, filius legitimus Jacobi Lucas et Mariae Annae conjugum ex salina ac die undecima sepultus est. Jacobus Lucas ex salina

[582 links]

1786
Februarii

1786 Die 22da Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus in domino obiit Theodorus Kugler, serenissimi principis de Leiningen rhedarius primarius, relictâ unxore Francisca nata Mittingerin cum prole, ac die 24ta sepultus est. Theodorus Kugler rhedorius principis primarius

1786 Die 25ta Februarii obiit omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Jo[ann]es Georgius Huber, laterum fabricato in Dürkheim, ac die 27ta ejusdem sepultus est. Jo[ann]es Georgius Huber

1786 Die 5ta Martii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Ludovicus Heil viduus in Battenberg ac die 7ma ejusdem ibidem sepultus est. Ludovicus Heil ex Battenberg

1786 Die vigesima ~~prima~~ secunda Martii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Maria Elisabetha Bayerin, uxor Wilhelmi Bayer ex lateraria salina, ac die 24ta hîc sepulta est. M[aria] Elisabetha Bayerin vulgo von der Ziegelhütten

1786 Die octava Junii obiit infans quinque annorum Wilhelmus Verberne, filius legitimus Arnoldi Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum ex Dürkheim, ac die 10ma Junii sepultus est. Wilhelmus Verberne

1786 Die decima Julii obiit infans duorum mensium Franciscus Leißing, filius legitimus Michaelis Leißin et Elisabethae conjugum ex S[an]t Greten, ac die duodecima hîc sepultus est. Franciscus Leißig

1786 Die nona Augusti omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Maria Elisabetha Nastolin, filia legitima Joannis Philippi Nastol et Jacobinae conjugum ex Bobenheim, ac die undecima ejusdem ibidem sepulta est. M[ari] Elisabetha Nastolin ex Bobenheim

1786 Die vigesima quarta Augusti sepultus est in Franciscus Rohr ex Battenberg

Battenberg Franciscus Rohr, filius legitimus duorum annorum et quinque mensium Petri Rohr et Magdalenae conjugum.

- | | | |
|--------------|--|-----------------------------------|
| 1786 | Die vigesima 6ta Augusti omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Theresia Roederin, filia legitima Jo[ann]is Roeder et Elisabethae conjugum, ac die 28va hîc sepulta est. | Theresia Roede-rin ex Dürkheim |
| 1786 | Die 4ta Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Sußanna Troningerin, uxor Conradi Troninger militis, ac die 6ta ejusdem sepulta est. | Sußanna Troningerin ex Dürkheim |
| 1786 | Die 16ta Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Elisabetha Kirsbaumin, vidua ex Dürkheim, ac die 18va ejusdem sepulta est. | Elisabetha Kirsbaumin ex Dürkheim |
| 1786 | Die 18va Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Killianus Loebig, figulus et civis in Dürkheim, ac die vigesima ejusdem hîc sepultus est. | Killian Loebig ex Dürkheim |
| [582 rechts] | 1786
Die vigesima nona Octobris omnibus moribundorum sacramentis juxta dicta munita obiit Elisabetha Gaßertin, conjux Georgii Phillippi Gaßert ex Herxheim ibidem sepulta est. | Elisabetha Gaßertin ex Herxheim |
| 1786 | Die 10mâ Novembris obiit Paulus Rett de salina omnibus moribundorum sacramentis rite munitus ac in voluntatem Dei optime dispositus ac die 12ma hic sepultus est. | Paulus Rett de salina |
| 1786 | Die 12 Decembris obiit omnibus moribundorum [sacramentis] rite munitus Bernardus Mayer, civis et murarius in Bobenheim, ac die 14ta ibidem sepultus est. | Bernardus Mayer ex Bobenheim |
| | Die 21mâ Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Regina Gleßnerin, vidua ex Leystat, ac die 23tiâ ibidem sepulta est. | Gleßnerin |
| | 1787
Januarius | |
| | Die 24ta obiit infans trium mensium Michael Schaeffer, filius legitimus Matthaei Schaeffer et | Michael Schaeffer ex Weißenheim |

Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim,
ac die 26ta sepultus est.

1787

Maij

Die 5ta Maij hic sepultus est infans quinque
dierum Jo[ann]es Michael Frank, filius legiti-
mus Conradi Franl lictoris et Annae Barbarae
conjugum ex Durkheim.

Jo[ann]es Michael Franck ex
Dürkheim

Maijus

Die 11ma Maij obiit Andreas Grill omnibus
Moribundorum sacramenti rite munitus, civis in
Bobeheim annorum 62, ac die 13tia ibidem se-
pultus est.

Andreas Grill ex Bobenheim

Die 17 hujus confessa ac extrema unctione
munita sepulta est Anna Maria Echterin, filia
legitim undceim annorum Adami Echter et
Elisabethae conjugum in Leystat.

Anna M[aria] Echterin ex Leystat

Die 18va hujus sepulta est infans trium an-
norum Maria Phillipina Beckerichin filia illegit-
ima Mariae Elisabethar Beckerichin ex Leystat.

M[aria] Philipina Beckerichin ex
Leystat

Die 31ma hujus omnibus mpribundorum sacra-
mentis rite munitus sepultus est in Leystat
Josephus Eckert murarius, relicta conjuge Anna
Maria.

Josephus Eckert ex Leystat

Junius ̸

Julius

Die 1ma Julii sepulta est infans 8 dierum Barba-
ra Berktoldtin, filia legitima Andreae Berck-
toldt et Annae Mariae conjugum ex Dürkheim.

Barbara Berktoldtin ex Durkheim

Julii

Die 12 Julii mortuus est Jo[ann]es Jacobus, in-
fans 12 dierum ~~Bohm~~ Braun, filius illegitimus
Evae Wentzerin ex Rubertsberg.

Jacobus Braun in Dürkheim

Die 15 hujus omnibus moribundorum sacra-
mentis rite munitus ~~obiit~~ sepultus est hîc Fran-
ciscus Kapp, sutirus famulus in Dürkheim,
natus Confluentiae in dioecesi Trevirensi.

Franciscus Kapp ex Dürkheim

Die vigesima secunda hujus apoplexia tactus et
â d[omi]no parcho in Neuleininge sub condi-
tione absolutus et extrema unctione munitus sep-
ultus est in Kleincarlebach Andreas Ott, civis
ibidem.

Andreas Ott ex Kleincarlebach

[583 links]

1787
Julius

Jo[an]es Paulus
Fidelis Vequeman
Die vigesima quinta hujus omnibus moribundorum sacramentis rite et mature munitus obiit Joannes Paulus Fidelis Vequeman, musicus sub regimine Palatino de Leiningen, natus Manhemii, aetatis 31 annorum ac sex mensium, dieque vigesima 6ta hujus hîc sepultus est.

Augustus

Christian Rotten-
gaß ex Durkheim
Die vigesima septima hujus sepultus est ~~Antonius~~ Christianus Rottengaß, filius legitimus Valentini Rottengaß ludimagistri et Annae Mariae conjugum, puer ~~sex annor~~ septem annorum.

Salome Nastolin
ex Bobenheim
Die vigesima ~~tertia~~ nona hujus sepulta est in Bobenheim Salome Nastolin, filia legitma Joannis Phillippi Nastol et Mariae Annae conjugum et civium in Bobenheim, trium annorum.

September

Jo[ann]es Lieb ex
Weißenheim
Die 2dâ hujus sepultus est infans unius anni Joannes Lieb, filius legitimus Joannis Michaelis Lieb et Charlottae conjugum ac civium in Weißenheim.

Jo[ann]es Phillip
Barth ex Weißen-
heim
Die 17mâ hujus sepultus est infans octo mensium Jo[ann]es Phillipus Barth, filius legitmus Joannis Barth et Mariae Margarethae conjugum in Weißenheim.

Jo[ann]es Ge-
schend ex Dürk-
heim
Die vigesima quarta Septembris omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in domino Joannes Geschwend, bumulgus sereniss[imi] principis de Leiningen, ac die 26ta ejusdem hîc sepultus est relicta conjuge cum 5 que liberis.

October

Christophorus
Die ~~die~~ quinta hujus in sylva Weu0enheimensi vulgo Lechentall inventus est quidam vir ex valle Leiningensi mortuus juxta assertum d[omi]ni doctoris ex Dürkheim apoplexia tactus ac die 8va hujus a me sepultus in coemeterio Weißenheimensi, nomine Christophoro.

Maria Barbara
Rheinfeldin ex
Durkheim
Die 15ta hujus sepulta infans 7 mensium Maria Barbara Rheinfeldin, filia legitima Andreae Kleinfeld, musici aulici in Durkheim et Mariae Cunegundis conjugum.

Melchior Godefri-
dus Schultheis ex
Dürkheim
Die 26 hujus sepultus est infans Melchior Godefridus, filius legitimus Sebastiani Schultheis et Elisabethae conjugum, musici militiae Platinae p[ro] t[empore] in Durkheim.

Jacobus Zick
S[anc]t Greten
Die 30ma hujus sepultus est Jacobus Zick, filius Reginae Zickin viduae ex S[anc]t Greten, infans duorum mensium.

November

Joannes Koenig ex valle venatoria Die 3tia hujus sepultus est infans trium septimanarum Jo[ann]es Koenig, filius legitimus Nicolai Koenig et Annae Mariae conjugum ex valle venatoria.

Jo[ann]es Josephus Rheinfeld Die 13tia hujus sepultus Jo[ann]es Josephus Rheinfeld 6 annorum, filius legitimus Andreae Rheinfeld et Mariae Cune-gundis conjugum ex Dürkheim.

[583 rechts]

1787

Die 26ta Novembris sepulta est infans Charlota Troningerin 3 septimanarum, filia legitima Conradi Troninger et Margarethae Elisabethae conjugum ex Dürkheim. Charlota Tronnigerin

Die 28va hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus sepultus Marcus Mertz, incola in Hartenburg, annorum 86 et 11 mensium, in coemeterio Pfeffingensi. Marcus Mertz ex Hartenburg

December

Die 14ta Decembris sepulta est infans unius mensis Theresia Throningerin, filia legitima Conradi Troninger, militis in Durkheim, et Margarethae Elisabethae conjugum. Theresia Troningerin

25

Summa

1788

Januarius

Die Prima hujus baptizatus est Joannes Laurentius, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae conjugum in Hartenburg, lavente Joanne Berger, fratre patris, cum Catharina Kuntzin ex Hartenburg. Baptizandi H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ocus] m[anu] p[ropria]. Jo[ann]es Laurentius Berger ex Hartenburg

1788

Januarius

Die 18va hujus obiit Andreas Schmit infans post susceptum baptismum ac die 10 hujus sepultus est in Leystat filius legitimus Andreae Schmit et Evae conjugum. Andreas Schmit Leyst

Die 13tia hujus apoplexia tectus sub conditione absolutus ac sacra extrema unctione munitus obiit praenobilis ac expertissimus dominus Franciscus Josephus Noordtwyck, natus Anholtii in Belgio, serenissimi principis et archiepiscopi Trevirensis pictor aulicus primarius, ac die decima quinta solenni conductu commitantibus nobilibus aulicis et omnibus dicasteriis ritu catholico in coemeterio parochiali Pfeffingensi cum triduanis exequiis et missis solennibus Dominus Franciscus Josephus Noordtwyck pictor experitissimus

sub choro musicorum aulico ex soeciali mandato serenissimi principis de Leiningen sepultus est, cujus anima requiescat in pace.

Serenissimus princeps de Leiningen Carl Emich on experientiam obeliscum erigi fecit in hoc coemeterio.

Die 19ma hujus sepulta est infans Maria Magdalena, filia Maria Magdalena Heckin
illegitima Elisabethae Heckin ex Leystat.

[584 links]

1788
Januarius

M[aria] Elisabetha Teuschin ex Herxheim Die 23tia hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in domino Maria Elisabetha Fleu Th Teuschin vidua ex Herxheim ac die 25ta hujus sepulta est ibidem.

Martius

Maria Margaretha Walckin ex Herxheim Die 27ma sep hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Maria Margaretha Walckin vidua ex Herxheim ac die 29na hujus ibidem sepulta est.

Georgius Zannes ex Bobenheim Die 31ma Martii improvisa morte obiit apoplexia tactus Georgius Zannes viduus in Bobenheim ac die 2da Aprilis ibidem sepultus est, cujus anima requiescat in pace.

Aprilis

Rigardus Meßer ex Weißenheim Die 1mâ hujus repentina morte obiit in Weißenheim apoplexia tactus Rigardus Meßer ac die 3tia ibidem sepultus est.

Die 31 Martii obiit confessa et extrema unction munita Francisca Antonia Gcagnier ac die 2da hujus sepulta est 11 annorum.

Die 23tia hujus in via regia prope Hartenburg repentina morte obiit Conradus Harry, auriga et incola in Ommersheim comitatûs Layensis in Westrasia per prope Blyscabel, ac die 25ta hujus hic in coemeterio ritu catholoco sepultus est.

Majus θ

Junius

Daniel Jacobus Franck ex Durkheim Die 26ta hujus sepultus est Daniel Jacobus Franl, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Conradi Franck lictoris in Durkheim et Annae Barbarae conjugum 8 dierum.

Julius

M[aria] Elisabeha Schaefferin Die 4ta hujus sepulta est in Wei Bobenheim Maria Elisabeth filia legitima Schaefferin, filia legitima Michaelis Schaeffer et Margarethae conjugum ibidem 3 annorum.

September

Carolus Henricus Elias Rischard in Herxheim Die 9ⁿa hujus ac die 11^{ma} sepultus est in Herxheim Carolus Henricus Elias Richard, filius legitimus discreti Francisci Josephi Rischard, collegii cathedralis Spirensis procuratoris, et Joannae Margarethae conjugum in Hersheim ~~quid~~ quindecim annorum et decem fere mensium, dine sacramentis obiit me non vocato.

Antonius Leysing ex S[anc]t Greten Die 4^{to} Octobris sepultus est Antonius Leising, filius legitimus sex mensium Michaelis Leysin et Elisabethae conjugum in ~~in~~ S[anc]t Greten.

[584 rechts]

November

Die 4^{ta} Novembris sepultus est Valentinus Hagenmayer infans trium mensium, filius legitimus d[omi]ni Valentini Hagnemayer ex Dürkheim et Cath[arinae] Sybillae conjugum.

Valentinus Hagenmayer ex Dürkheim

Die 26 sepulta est Anna Maria Antonia Rettin infans unius anni et 4^{tuor} mensium, filia legitima Nicolai Rett ex vulgo Frohnmühl.

A[nn]a M[aria] Antonis Rettin

December

Die 12^{da} Decembris obiit omnibus moribundorum sacramentis rite [munitus] Jacobus Schweinester ex Hartenburch ac die 14^{ta} ejusdem hîc sepultus est.

Jacobus Schweinester ex Hartenburg

Die 22^{da} obiit infans unius diei Adamus Echter, filius legitimus Adami Echter et Elisabethae conjugum ex Leysstat ac die 24^{ta} ibidem sepultus est.

Adamus Echter ex Leysstat

Summa 19

Januarius

1789

Die 2^da sepultus est infans septem hebdomadarum Nicolaus Willrich, filius legitimus Jacobi Willrich et Christianae conjugum in Bobenheim.

Nicolaus Willrich ex Bobenheim

Die 6^{ta} hujus sine sacramentis me non vocato obiit in Klein Carlebach Ursula Finckin, uxor Nicolai Finck ac die 8^{va} ejusdem ibidem sepulta est.

Finckin ex Klein Carlebach

Die 9^{na} hujus sepulta est infans 5 dierum Maria Catharina, filia illegitima ~~Ab Anger~~ Agnes Mayerin ex S[anc]t Greten.

M[aria] Cath[arina] Mayerin

Die 17^{ma} sepultus est infans sex mensium Jo[ann]es Baptista Josephus Gauily, filis legitimus d[omi]ni subcenturio-

Jo[ann]es Baptista Josephus Gauily ex Dürkheim

nis Matthaei Gauly et Annae Mariae Lingerin conjugum ex Dürkheim.

Die 21 obiit infans 4 annorum Margaretha Teuschin, filia legitima Petri Teusch et Fridericae conjugum in ~~Dürkheim~~ æ Herxheim ac die 23tia ibi[dem] sepulta est. Margaretha Teuschin Herxheim

Die 25ta hujus tabescente feбри omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Regina Ladonin, uxor Adami ~~Ladon~~ Baddonin ex Sa[nc]t Greten ac die 28va hic sepulta est. Badonin Regina Badonin ex S[anc]t Greten

Februarius

Die 2da Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in domino Barbara Bengelin, uxor Jacobi Bengel, incolae in Pffingen, ac die 5a hujus sepulta est. Barbara Bengelin ex Pffingen

1789

Februarius

Sebastianus Geyger Die 11ma hujus improvise obiit Sebastianus Geyger, alias civis in Dirmstein, apud filiam suam in Bobenheim commorans, ac die 13tia ibidem sepultus est.

Martius

domina Anna Margaretha Eckartin ex salina Die 3ta hujus obiit in domino praenobilis et virtuosa domina Anna Margaretha Eckartin, relicta uxor domini Joannis Goßwieni Eckart p[iae] m[emoriae] praefecti civitatis Wachenheimensis et salinae in Phillipstall incpectoris, annorum 68, ac die septima hic in coemeterio sepulta est.

Aprilis

Jacobina Liebin ex Weißenheim Die 15ta Aprilis sepulta est infans unius anni Jacobina Liebin, filia legitima Michaelis Lieb et Charlotae conjugum in Weißenheim.

Michael Leißing ex S[anc]t Greten Die 15ta hujus obiit omnibus moribundorum sacramenti rite munitus Michael Leißin, murarius et civis in S[anc]t Greten, ac die 17ma sepultus est.

Maij

Jo[ann]es Wilhelmus Georgens ex Weißenheim Die 15ta hujus obiit infans 7 mensium Joannes Wilhelmus Georgens, filius legitimus Antonii Georgens et Mariae Phillipinae conjugum in Weißenheim.

Conradus Meßer ex Herxheim	Die 26 sepultus est infans duorum annorum Walterus Bietz Conradus Meßer, filius legitimus Walteri Meßer et Dorotheae conjugum in Herxheim.
Petrus Diel ex Weißenheim	Die 5ta 24ta hujus obiit in domino omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Petrus Diel, murarius in Weißenheim, ac die 27ma ibidem sepultus est.
Anna M[aria] Venolet ex Battenberg	Die 14 Junii sepulta est Anna Maria Venolet, filia legitima Caroli Venolet et Philipinae conjugum ex Battenberg.
Catharina Pfeifferin vulgo von der Zügelhütten	Die decima quarta Junii obiit in d[omi]no omnibus moribundorum sacramentis rite munita Catharina Pfeifferin conjux Jacobi Pfeifer vulgo von der Ziegel Hütten der Salin, ac die 16ta sepulta est.

Augustus

Domina Anna Catharina Ebersteinin ex Ungstein	Die 22da Augusti in domino obiit in partu omnibus moribundorum sacramentis rite munita praenobilis d[omi]na Anna Catharina, uxor praenobilis d[omi]ni Henrici Christophori Eberstein, sylvarum praefecti s[e]r[enissi]mi principis de Leiningen in Ungstein, ac die 24ta circa versperum sepulta est.
--	---

1789 Augustus

Die vigesima prima hujus sepulta est infans se octo mensium Maria Catharina Verbernein, filia legitima Jo[ann]is Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum in Durkheim.	Maria Catharina Verberne ex Durkheim
---	--------------------------------------

September

~~Die 28va hujus baptizatus est Conradus, filius legitimus Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conjugum in Herxheim.~~

Die 29na Septembris sepultus est infans quinque annorum Georgius Phillipus Stietzel, filius legitimus Grabrielis [ic!] Stietzel musici aulici et Annae Mariae luth[eranae] rel[iginis] conjugum in Durkheim.	Georg Phillip Stietzel
--	------------------------

Die 29na Septembris omnibus moribundorum sacramentis rite et saepe munita hydropisi obiit praebonilis d[omi]na Maria Magdalena, conjux praenobilis d[omi]ni Maelchaelis Pfeiffer, consignatoris et materialium inspectoris in saline, ac die 1ma Octobris hic sepulta est.	Domina Maria Magdalena Pffeifferin ex salina
--	--

October

Die 1ma hujus obiit ac die 3tia sepulta est in Herxheim Elisabetha Gaßertin, uxor Phillipi Gaßert, omnibus moribundorum sacramentis rite munita, ac die 3tia sepulta est.

Die 17ma hujus loquela destituta sub conditione absoluta et extrema unctione munita sepulta est vaga Gertrudis Francisca Restin ex Pletersheim, 59 annorum.

Francisca Restan, vaga ex Pleitersheim

Die 22da Octobris improvise obiit in Hartenburg Martinus Nock, metalli liquartor, alias ex Steinach in valle Kinsingensi, ac die 24ta hic sepultus est.

Martinus ~~Nolte~~ Nock ex Hartenburg

Die 14ta Novembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Catharina Bietz vidua ex Weißenheim ac die 16ta ibidem sepulta est.

Catharina Bietzin ex Weißenheim

Die 26 hujus obiit in Leystat Anna Maria Kirsthallin vidua, omnibus moribundorum sacramenti rite munita, an die 28va ibidem sepulta est.

Anna Maria Kiersthallin ex Leystat

December

Die 3tia Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in domino Phillipina

Phillipina Krugin e salina

[586 links]

December

Krugin vidua ex salina, annorum 87 et decem mensium, ac die 5ta sepulta est.

Jo[ann]es Adamus Sporer ex Leystat

Die 8va Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Joannes Adamus Sporer, civis in Leystat. Ac die 10ma ibidem sepultus est.

Jacobus Barth in Weißenheim

Die 9na hujus obiit infans sex mensium Jacobus Barth, filius legitimus Georgii Barth et Catharinae conjugum in Weißenheim, ac die 11ma ibidem sepultus est.

Fridericus Josephus Gerner Ph peregrinus

Die 22da obiit infans unius mensis Fridericus Josephus juxta allatam in baptismo schedulam illegitimus Antonii Gerner, qui prolem ipse huc in Dürkheim attulisse fertur, matris Franciscae Witzloebin, ac die 24ta hic sepultus est.

Peter Meßer in Herxheim

Die 28va hujus sepultus est in Herxheim infans unius anni Petrus Meßer, filius legitimus Jo[ann]isWalteri Meßer et Dorotheae conjugum in Herxheim.

1790 Januarius

Josephus Lieb in
Weißenheim Die ~~de~~ vigesima quinta obiit infans
Josephus, filius legitimus Michaelis
Lieb et Charlottae conjugum in Wei-
ßenheim, ac die 27ma ibidem sepulta
[sic!] est.

Februarius

Jo[ann]es Fridericus
Schanno in Leystat Die 30ma Januarii obiit infans unius
anni Joannes Fridericus, filius legiti-
mus Antonii Schanno et Magdalenae
conjugum in Leystat, ac die 1ma Feb-
ruarii sepultus est.

Phillipus Gaßert in
Herxheim Die 18va Februarii obiit omnibus moribundorum sacramentis rite munitus
Phillipus Gaßert, viddus ex Herxheim, ac die 20ma ibidem sepultus est.

~~Die 25ta Febr[uarii] baptizatus est Petrus Antonius, filius legitimus Josephi
Liebspacher et Margarethae Elisabethae conjugum in S[anc]t Greten, le-
vante Petro Antonio Stoltz ex Dürkheim.~~

Martius

Catharina Grünber-
ger peregrina Die 17 obiit infans spuria Catharina Grünenbergerin 7 mensium apud
Adamum Holtz in Klein Carlebach, ac die 19na ibidem sepulta est.

Antonius Schwartz
in Pfeffingen Die 23tia hujus sepultus est infans 6 annorum et 2 mensium Antonius, fili-
us legitimus Georgii Schwartz et Catharina conjugum e salina vulgo auf der
Ziegelhütten.

Aprilis

Antonius Schmitho-
effer in Dürkheim Die 2da Aprilis obiit Antonius Schmitthoeffer, caminorum purgator, omni-
bus sacramentorum [*richtig*: moribundorum] sacramentis rite munitus, ac
die 4ta hujus sepultus est.

[586 rechts]

1790

Die 8va Aprilis sepulta est infans 3 annorum Catharina Keif-
felin, filia legitima Francisci Keiffel et Louiße conjugum in
Dürkheim. Catharina
❖ Keiffelin
ex Dürkheim

Die 9na sepultus est infans Jo[ann]es Wilhelmus, filius legi-
timus Antonii Georgens ~~et~~ et Mariae Phillipinae conjugum in
Weißenheim. Weißenheim
Wilhelmus
Georgens

Majus θ

Junius

Die 16 ^{ta} Junii sepulta est infans Maria Eleonora Christianeta, filia legitima Friderici Bretthauer et Margarethae conjugum in salina.	Eleonora Brethauerin e salina
Die 18 ^{va} Junii sepultus est infans duorum annorum Jacobus Frans, filius legitimus Joannis Frans et Salome conjugum in Dürkheim.	Jacobus Frans ex Dürkheim

Julius

Die 19 ^{na} Julii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Battenberg Juliana Ganßin, exor Henrici Ganß, ac die 21 ^{ma} ibidem sepulta est.	Juliana Ganßin in Battenberg
Die 30 Julii sepultus est Ludovicus, filius legitimus sex mensium Adami Holtz et Appoloniae conjugum in Kleincarlebach vulgo au dem Weyerhauß.	Ludovicus Holtz in Klein Carlebach
Die 17 ^{ma} Septembris sepulta est infans octo dierum filia illegitima Annae Mariae Seoffertin Wormatia	Seiffertin

October

Die 27 ^{ma} hujus apoplexia tacta sub conditione absoluta et extrema unctione munita obiit in Pfeffingen Elisbaetha Schremin, uxor Antonii Schrem, ac die 29 ^{na} sepulta est.	Elisabetha Schremin in Pfeffingen
Die 30 ^{ma} Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munita pie in domino obiit Maria Elisabetha Kruppenbacherin, uxor Christiani Kruppenbacher, civis in Dürkheim, ac die 1 ^{ma} Novembris sepulta est.	M[aria] Elisabetha Kruppenbacherin ex Dürkheim

December

Die 2 ^{da} Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita ac optime disposita obiit in Hartenburg ac die 4 ^{ta} sepulta est Barbara Fuschin [sic!].	Barbara Fuschin Hartenburg
Die 16 ^{ta} hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit et sepultus est in Weißenheim honestus adolescens Joannes Adamus Bietz.	Jo[ann]es Adamus Bietz in Weißenheim
Die 26 ^{ta} Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Joannes Berg 68 annorum ex Weißenheim ac die 28 ^{va} ibidem sepultus est.	Jo[ann]es Berg in Weißenheim

Summa 18

Margaretha Ebhardin ex S[anc]t Greten	Die 8va Januarii sepulta est infans 3 annorum Margaretha Ebhardin, filia legitima Adami Ebhard et Louiſſae conjugum ex S[anc]t Greten.
Anna Elisabetha Dielin ex S[anc]t Greten	Die 9na Januarii sepulta est infans Anna Elisabeth Dielin, filia legitima Joannis Diel et Agnetis conjugum in S[anc]t Greten.
Elisabetha Meſſerin in Weiſſenheim	Die 11ma Januarii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in d[omi]no Elisabetha Meſſerin, vidua ex Weiſſenheim, ac die 14ta ibidem sepulta est.
Bernardus Reuter in Bobenheim	Die 14ta hujus obiit in Bobenheim Bernardus Reuter, filius 12 annorum legitimus Davidis Reuter et Phillipinae conjugum in Bobenheim, nullis moribundorum sacramentis munitus.
Nicolaus Reuter in Bobenheim	Die 17ma hujus obiit infans Nicolaus, filius legitimus 6 annorum Davidis Reuter et Phillipinae conjugum in Bobenheim ac die 19na sepultus est.
Jo[ann]es Georgius Hoffman in Battenberg	Die 18va obiit infans Joannes Georgius, filius illegitimus Carolinae Hoffmaenin ex Battenberg unius mensis, ac die 20ma sepultus est.
Magdalena Reschin ex Stüderberg	Die 31ma hujus è loco litigioso in sylva Dürkheimensi vulgo Stüderberg inter principem de Leiningen et electorem Palatinum, cujus loci à multis curam hessit animarum parochus in Weidenthal, hac etiam huic ipsi defunctae sacramenta moribundorum administravit, ex mandato regiminis Leingensis e dicto loco Stüderberg transportata est in Dürkheim emortua Magdalena Reschin, uxor Caparis Resch in praememorato loco Stüderberg habitantis, sicque à me eadem die sepulta est in Pfeffingen.
Anna Maria Haberstichin ex Weylach	Die 12da Febr[uarii] sepulta est infans octo annorum Anna Maria Haberstichin nullo sacramento munita, quia mihi non indicatum fuerat, legitima Petri Haberstich et Evae conjugum in Weylach.

Martius

Carolina Hoffmaenin in Battenberg	Die 12ta 12da ext sub conditione à patre Symphoriano capucino in Grünstat vices parochi in Leiningen gentis absoluta ac extrema unctione munita obiit in Battenberg Carolina Hoffmaenin, filia legitima Godefridi Hoffman et Barbarae conjugum, ac die 14ta ibidem sepulta est.
-----------------------------------	--

Juliana Mayerin in Bobenheim Die 17ma Martii obiit in ~~Batten~~ in Bobenheim Juliana Mayerin, omnibus moribundorum sacramentis rite munita ac die 20ma ibidem sepulta est.

Beckerichin in Leystat Die 18va sepulta est infans illegitima Maria Anna, Mariae Elisabethae Beckerichin ex Leystat.

[587 rechts]

Martius

Die 30ma Martii obiit infans Maria Elisabeth duorum annorum, filia legitima ~~Adami Holtz~~ Petri Rohr et Magdalenae conjugum, ac die 1ma Aprilis sepulta est.

M[aria] Elisabetha Rorin in Battenberg

Aprilis

Die 23tia hujus sepulta est in Bobenheim Maria Margaretha Kremerin, filia legitima Simonis Kremer et M[ariae] Margarethae conjugum.

M[aria] Margaretha Kremerin in Bobenheim

Majus

Die 19na Maij sepulta est infans Maria Elisabetha Nastolin, filia legitima Joannis Nastol et Sußannae conjugum in Bobenheim.

M[aria] Elisabeth Nastolin in Bobenheim

Die ~~27na~~ 27ma Maij omnium moribundorum sacramentorum rite munita obiit in puerperio Catharina Heckin, filia legitima Joannis Georgii Heck ex Leystat, ac die 29na ibidem sepulta est.

Catharina Heckin in Leystat

Junius

Die 11ma Junii sepulta est infans Maria Elisabetha, filia legitima Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim.

M[aria] Elisabetha Georgensin in Weißenheim

Julius

Die 11ma Julii sepultus est infans 5 mensium Christianus, filius legitimus Petro Floehr et Barbarae conjugum in Battenberg.

Christianus Flöhr in Battenberg

Die 21ma Julii omnibus moribundorum sacramentis rite munita fatali casu obiit Francisca Meßerin, volens de nocte haustum aquae e puteo exhaurire, infirmitate corporis ac morbi in puteum praecipitata cervicem fregit, quapropter ordinatum ac mandatum, ut in silentio servatis tamen servandis in religione catholica sepeliretur, sicque more catholic die 22ma in Herxheim sepulta est.

Francisca Meßerin in Herxheim

Die nona Novembris obiit Andreas, infans octo dierum Andreas Ihm, filius legitimus Josephi Ihm et Elisabethae conjugum in Dürkheim, ac die 10ma sepultus est.

Andreas Ihm ex Dürkheim

Die 6ta Septembris obiit Nicolaus Bauer 5 annorum, puer az
cujusjam vagi ac die 8va sepultus est. Nicolaus Bauer

1792

Die septima Januarii sepultus est infans unius anni Wilhelmus
Leib, filius legitimus Andreae Leib et Sußannae conjugum in
Hartenburg. Wilehlmus Leib
ex Hartenburg

Die 6ta Januarii omnibus moribundorum sacramentis rite muni-
tus obiit pastor pecorum in Weylach ac die 8va ejusdem hic
sepultus est Peter Haberstich Peter Haberstich
ex Weylach

Die 28va Januarii in domino obiit Maria Margaretha G[illin],
relictæ exor Andreae Grill, conjugum in Bobenheim, omnibus
moribundorum sacramentis rite munita, ~~die~~ ac die 30ma ibidem
sepulta est. Margaretha Gril-
lin ex Boben-
heim

[588 links]

1792 Januarii

Henricus Diel Die 31ma hujus sepultus est infans sex septimanarum
S[anc]t Greten Henricus Diel, filius legitimus Joannis Diel et Agnetis
conjugum in S[anc]t Greten.

Februarii

+ Die 24ta obiit infans duorum annorum Eleonora Baddo-
Elisabetha Baddo- nin, filia legitima Adami Baddon et ~~Annae~~ Mariae Annae
nin S[anc]t Greten conjugum in S[anc]t Greten, ac die 26ta sepulta est.

Magdalena Jettnerin Die 25ta Februarii obiit in Battenberg Magdalena jettnerin
ex Weißenheim omnibus moribundorum sacramenti rite munita ac die
27ma ejudem ibidem sepulta est.

Friderica Krugin e Die 26ta obiit in salina Friderica Krugin, uxor Sebastiani
salina Krug, mente primo capta ac dato aliquot signo sub condi-
tione absoluta ac extrema unction munita, deinde mente
integra rite confessa et absoluta ac ad mortem optime dis-
posita, ac die 28va hic sepulta est.

Matthaeus Neßler Die 15ta Martii sepultus est infans 3 dierum Matthaeus
ex Dürkheim Neßler, filius illegitimus Mariae Evæ Neßlerin ex Dürk-
heim.

Henrietta Jaegerin Die 29na sepulta est infans ~~filiae legitimæ~~ Sophia Hen-
ex Hartenburg rietta, filia legitima Jo[ann]is Georgii Jaeger posthuma et
Mariae Elisabethae conjugum ex Hartenburg.

Aprilis

Anna Maria Heunin Die 30ma Aprilis obiit in domino omnibus moribundorum
sacramentis rite munita atque ad mortem optime disposita
soror mea Anna Maria Heunin nata Eisenbachin, annorum

64, ac die 2da Maij hic in coemeterio sepulta est.

Maij θ
Junius ~~et Julius~~

Adamus Baddon ex S[anc]t Greten Die 29na Junii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Adamus Baddon, civis et lapicida in S[anc]t Greten, an die 1ma Julii hin in coemeterio sepultus est.

Julius θ
Augustus

Andreas Schmit ex Leystat Die 7ma Augusti obiit in Leystat omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Adnreas Schmit, lapicida, relicta conjuge luth[eranae] relig[ionis] et puero 4tuor annorum, qui in religione catholica educanrus est, ac die 9na hujus ibidem sepultus est.

[588 rechts]

1792

Die 31ma ~~Septembris~~ Augusti in aquis suffocata est in Leystat Anna Elisabetha Kremerin, filia legitima Balthasairs Kremer et Catharinae conjugum in Leystat, ac die 2da Septembris ibidem sepulta est. Anna Elisabetha Kremerin

October

Die 11ma Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit vulgo auf der ~~Fashenhen~~ Sachsenhütte Anna Catharina, relicta vidua vaga defuncti Petri Reicherd, ac die 13tia hic in coemeterio sepulta est.

Die 31ma Octobris improvise haemoptysi obiit Joannes Michael Deeß, lapicida in Leystat, ac die 2da Novembris ibidem sepultus est, relicta ~~vid~~ uxore Sybilla. Jo[ann]es Michael Deeß

Die 4ta Novembris sepultus est infans Jacobus, filius legitimus Laurentii Nastol et Catharinae conjugum in Bobenheim. infans Jacobus Nastol

Die 9na Decembris obiit in Durkheim confessa ac extrema unctione munita Maria Eva Bullin decem annorum, filia legitima Georgii Petri Bull et Margarethae conjugum quondam hic in salina famulantis, ac die 11ma sepulta est. M[aria] Eva Bullin

Die 20ma Decembris sepulta est in Weißenheim Maria Francisca, filia legitima Jacobi Neßler, filii Walteri Neßler, pastoris ovium quondam ibidem, et Margaretha natae Ullmayerin conjugum. Infans M[aria] Francisca Neßlerin debet n[ota] b[ene]

Die 25ta Decembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Battenberg Elisabetha Georgsin, uxor Felix Georgs, civis et murarii in Battenberg, ac die 27ma ibidem sepulta est habita missa solenni cum sex aliis missis a defuncta Elisabetha Georgsin

constitutis.

1793

Die 31ma Decembris 1792 omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in puerperio Margaretha Kohlmüller conjux Bernardi Kphlmüller coctoris laterum in Durkheim, ac die 3tia 2da Januarii sepulta est.

Margaretha
Kohlmüllerin
ex Dürkheim

N[ota] b[ene]
Margarlena
Kremerin ex
Leystat

Die trigesimâ 1mâ improvise obiit ac de mane in lecto inventus est mortuus Balthasar Kuntz, filius legitimus Josephi Kuntz p[iae] m[emoriae] molitoris in Hartenburg, ac die 2da Februarii hîc in coemeterio sepultus est.

Balthasar Kuntz
ex Hartenburg

1793

N[ota] b[ene]
Magdalena
Kremerin
in Leystat

Die vigesima 7ma [*richtig*: 27ma] Januarii obiit in Leystat omnibus moribundorum sacrmantis rite munita Magdalena Kremerin, vidua in Leystat, ac die 29na ibidem sepulta est.

in Dürkheim
Gallus

Die 9na Februarii obiit improvisa morte Franciscus Doucel, legionis Gallicae pistor ex Hassni ex Bierlein ac die 10ma hic in coemeterio sepultus est.

infans
Petrus Walck ex
Herxheim